

Frende Holding konsern

Resultatregnskap

I tusen	01.01 - 31.03.16	01.01 - 31.03.15 omarbeidet	31.12.15 omarbeidet
Driftsinntekter			
Premieinntekter fra skadeforsikring	348 071	310 085	1 314 265
Premieinntekter livsforsikring	544 312	505 305	765 408
Andre inntekter	2 259	2 241	8 907
Sum driftsinntekter	894 642	817 631	2 088 581
Verdiendring på investeringsvalgporteføljen			
Liv	-91 588	31 217	16 682
Netto inntekter fra investeringer	20 832	30 979	43 142
Sum driftsinntekter og netto inntekter fra investeringer	823 886	879 827	2 148 405
Erstatningskostnader			
Erstatningskostnader og avsetninger skadeforsikring	298 483	255 560	960 286
Erstatningskostnader livsforsikring	46 152	60 678	178 964
Endring forsikringstekniske avsetninger livsforsikring	343 609	441 575	378 764
Sum erstatningskostnader og endring forsikringstekniske avsetninger	688 244	757 813	1 518 015
Driftskostnader			
Driftskostnader skadeforsikring	65 432	51 270	248 330
Driftskostnader livsforsikring	53 303	48 124	198 702
Andre driftskostnader konsern	99	125	-697
Sum driftskostnader	118 834	99 519	446 335
Sum erstatningskostnader og driftskostnader	807 078	857 332	1 964 349
Periodens resultat før skattekostnad	16 807	22 494	184 054
Skattekostnad	-3 753	-2 012	-45 512
Resultat før andre resultatkomponenter	13 054	20 481	138 542
Netto andre resultatkomponenter			935
Totalresultat	13 054	20 481	139 477
Nøkkelinformasjon:			
Resultat per aksje	1,9	3,0	20,6
Nøkkeltall i skadeforsikring			
Kostnadsandel	18,8 %	16,5 %	18,9 %
Skade % E/R	85,8 %	82,4 %	73,1 %
Combined Ratio	104,6 %	99,0 %	92,0 %

Frende Holding konsern

Balanse

Eiendeler	31.03.16	31.03.15	01.01.16 omarbeidet
Immaterielle eiendeler	69 641	73 640	71 324
Finansielle eiendeler	2 775 597	2 272 932	2 681 986
Fordringer	913 408	827 604	545 623
Gjenforsikringsandel av forsikringsforpliktelse	117 630	90 880	113 828
Andre eiendeler	67 023	60 246	81 798
Andre finansielle eiendeler inv.valg portefølje	2 340 738	2 088 706	2 345 808
Sum eiendeler	6 284 037	5 414 007	5 840 367
Egenkapital og gjeld			
Innskutt egenkapital	756 689	813 921	756 689
Opptjent egenkapital	255 925	129 348	242 871
Sum egenkapital	1 012 614	943 269	999 560
Forsikringstekniske avsetninger livsforsikring	3 355 697	2 956 242	2 976 810
Forsikringstekniske avsetninger skadeforsikring	1 667 059	1 388 158	1 573 059
	5 022 756	4 344 400	4 549 868
Utsatt skatt forpliktelse	39 020	14 568	35 267
Øvrige forpliktelse	209 647	111 771	255 672
	248 668	126 339	290 939
Sum egenkapital og gjeld	6 284 037	5 414 007	5 840 367

Frende Holding konsern

Delårsregnskapet er utarbeidet i samsvar med IAS 34. Regnskapsprinsippene benyttet i delårsrapporten er de samme som er lagt til grunn i årsregnskapet for 2015.

Delårsregnskapet er ikke revidert.

Endringer i egenkapital

	Aksjekapital	Overkursfond	Avsetning til garantiordningen	Risiko- utjevningfond	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital pr 01.01.15	676 000	137 921	46 650	26 471	-120 751	766 290
Sikkerhetsavsetning oppløst					156 471	156 471
Endring garantiavsetning			850		-850	-
Endring risikoutjevningfond						-
Periodens disponering opptjent egenkapital					20 481	20 481
Egenkapital pr. 31.03.15	676 000	137 921	47 500	26 471	55 352	943 243
Egenkapital pr 01.01.16	676 000	80 689	53 800	35 171	155 968	1 001 627
Tbf. Endring sikkerhetsavsetning 2015					-2 067	-2 067
Endring garantiavsetning			-		-	-
Endring risikoutjevningfond					-	-
Periodens disponering opptjent egenkapital					13 054	13 054
Egenkapital pr. 31.03.16	676 000	80 689	53 800	35 171	166 954	1 012 614

Solvens II

Solvens II - regelverket ble innført 01.01.2016. Ved utgangen av 1. kvartal 2016 er solvensmarginen godt innenfor målsatt solvensmargin for alle foretakene i Frende Holding Konsern.

Kontantstrøm konsern

	01.01.-31.03.16	01.01.-31.03.15	01.01.-31.12.15
<i>Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</i>			
Netto innbetalt til premier	488 970	439 291	1 801 953
Netto kontantstrøm reassuranse	-25 269	-28 382	-36 934
Finansinntekter	16 970	13 748	80 568
Andre inntekter	2 270	2 251	10 587
Utbetalte erstatninger	282 754	275 973	888 965
Forsikringsrelaterte driftskostnader	118 986	150 000	465 439
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	81 200	935	501 770
<i>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</i>			
Netto investert i aksjer datterselskap	-	-	-
Netto investert i finansielle eiendeler	-4 015	25 370	493 141
Netto investert i driftsmidler	1 768	150	11 091
Netto investert i immaterielle eiendeler	5 081	7 277	24 013
	-	-	-
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-2 834	-32 797	-528 245
<i>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</i>			
Innbetaling aksjekapital	-	-	-
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-	-	-
Netto likviditetsendring	78 367	-31 862	-26 475
Likviditetsbeholdning 01.01.	59 167	85 642	85 642
Likviditetsbeholdning 31.12.	137 534	53 781	59 167